
Zarząd Powiatu GrodziSKlego 
F2-. OO~"Z.. ,to • .w'1) 

Uchwała Nr 9~2 /2023 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 8 marca 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionych sprawozdań z wykorzystania udzielonych 
dotacji w 2022 roku na pokrycie wydatków bieżących przez niepubliczne szkoły 

i niepubliczne poradnie psychologiczno-pedagogiczne, których organem rejestrującym 
jest Powiat Grodziski. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się przedstawione sprawozdania z wykorzystania udzielonych dotacji w 2022 roku 
na pokrycie wydatków bieżących przez niepubliczne szkoły i niepubliczne poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, których organem rejestrującym jest Powiat Grodziski 
zgodnie z poniższym: 

l. Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 w Podkowie Leśnej, ul. Wiewiórek 2/4-
kwota wykorzystanej dotacji 594 523,11 zł, w tym: dotacja podstawowa 557 290,23 zł, 
dotacja na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
37 232,88 zł, 

2. Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 Społecznego Towarzystwa Oświatowego 
w Milanówku, ul. Z. Herberta 41 - kwota wykorzystanej dotacji 1269 551,27 zł, 

w tym: dotacja podstawowa 1112 211,10 zł, dotacja na uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 114384,79 zł (zwrócona dotacja 
21 658,25 zł), środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
42 955,38 zł, 

3. Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla Dorosłych Nr l w Grodzisku Mazowieckim, 
ul. Żwirki i Wigury 4 - kwota wykorzystanej dotacji 87299,89 zł (zwrócona dotacja 
490,96 zł), 

4. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "HUŚTA \\7K1<\. GRODZISK" 
w Grodzisku Mazowieckim, ul. l Maja 33/2 - kwota wykorzystanej dotacji 
234 567,06 zł, 

5, Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi 
w Grodzisku Maz. ul. Dygasińskiego l - kwota wykorzystanej dotacji l 891 575,53 zł, 
w tym: dotacja podstawowa 1385719,15 zł ( z\vrócona dotacja 1,48 zł), dotacja na 
uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 505 856,38 zł 
(zwrócona dotacja 225 196,16 zł), 

6. Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące, Kozerki ul. Jowisza 92, 05-825 
Grodzisk Maz. - kwota wykorzystanej dotacji 250 631,96 zł, 

7. Bursa Niepubliczna "Dom Legii", 05-825 Urszulin, ul. Legionistów 3 - kwota 
wykorzystanej dotacji 714 121,80 zł, w tym: dotacja podstawowa 711157,32 zł, 
środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 2 964,48 zł. 



§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

Czl~p(.lządu . 
~~"" 


